Начальнику ФБУ Уральского
РЦСЭ Минюста России
Е.В. Цыганковой
620075, г. Екатеринбург, ул. Бажова, д. 72
от ___(ФИО)
___(паспортные данные)
___(адрес проживания)
сот. телефон:___________
e-mail:___________

Заявление о рассрочке оплаты экспертизы

Определением судьи ___(наименование суда) по гражданскому делу №___(номер дела) по иску ___ (стороны по делу) была назначена судебная экспертиза. Проведение экспертизы было поручено ФБУ Уральскому РЦСЭ Минюста России.
Оплата расходов за проведение экспертизы была возложена на меня ___ (ФИО).
Стоимость экспертизы составила ___ рублей ___копеек.
Оплатить единовременно такую сумму я не могу, так как ___ (причина).
Прошу Вас рассмотреть вопрос о возможности рассрочки оплаты мной экспертизы со следующим графиком платежей:
1 платеж- ___(дата платежа), в размере ___(сумма платежа);
[bookmark: _GoBack]2 платеж- ___(дата платежа), в размере ___(сумма платежа);
…
4 платеж- _______(дата платежа), в размере ___(сумма платежа).
Полную оплату экспертизы обязуюсь осуществить не позднее ___ (дата полного погашения задолженности).

Дата                                                                     Подпись____ /_____________(расшифровка)/

ВСЕ ПРОБЕЛЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ!